
 

 

Tarifs communaux LANVAUDAN 

 

RESTAURANT MUNICIPAL Tarifs 2025 
Associations de la commune : 1ère utilisation gratuite 

 2ème utilisation avec repas sur place ou à emporter 

 
210 € 

Vin d’honneur 110 € 

Une journée :      Lanvaudanais 
Extérieurs 

Un week-end :    Lanvaudanais 
Extérieurs 

340 € 
650 € 
505 € 
810 € 

 

SALLE POLYVALENTE  Tarifs 2025 
Moins de 4 heures + Enterrement 60 € 

Une journée :      Lanvaudanais 
Extérieurs 

Un week-end :    Lanvaudanais 
Extérieurs 

170 € 
325 € 
285 € 
440 € 

 

 Tarifs 2025 
Photocopie noire et blanc 
Gratuit pour les associations de la Commune en fournissant le papier 

     A4 
     A4 recto verso / A3       
     A3 recto verso 
Photocopie couleur associations 
     A4 
     A4 recto verso / A3  
     A3 recto verso 

 
 

0.25 € 
0.35 € 
0.50 € 

 
0.50 € 
0.70 € 
1.00 € 

Cantine 
     Repas enfant (1/2 tarif à partir du 3ème enfant d’une même famille) 
     Portage de repas 

 
3.50 € 

10.50 € 

Garderie  
La ½ heure 
Tarif dégressif (quotient familial < 600 €) 

 
0.90 € 
0.70 € 

 

CIMETIERE Tarifs 2025 
Concession 2 m² 30 ans  
Concession 4 m² 30 ans (renouvellement uniquement) 

230 € 
465 € 

Concession 2 m² 15 ans  
Concession 4 m² 15 ans (renouvellement uniquement) 

150 € 
260 € 

CAVURNE Tarifs 2025 
Concession 30 ans  
Concession 15 ans  

230 € 
150 € 

COLUMBARIUM Tarifs 2025 
Concession 30 ans 900 € 

 

SCENE – Mise à disposition gratuite pour les associations de la Commune Tarifs 2025 
Extérieurs : une location avec présence vacataire pour montage 700 € 

PODIUM – Mise à disposition gratuite pour les associations de la 

Commune 
Tarifs 2025 

Extérieurs - une location avec présence vacataire pour montage 
Extérieurs : une location sans présence vacataire pour montage 

320 € 
210 € 

 


